
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Warlubiu za 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z póżn. zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016r., 
poz. 1047 z póżn. zm., art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r. 
poz. 406 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu sprawozdanie 
finansowe za rok 2016.

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2016r. wraz z objaśnieniami,

b) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2016r.,

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2016r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 1



Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 1



Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 2



Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 3



Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w

Warlubiu podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 59DBF533-E917-444E-81A3-B8984D09E3DB. Podpisany Strona 1




